裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

社團法人臺灣鑑識科學學會  函
地址：33304桃園市龜山區樹人路56號科學館301室
聯絡人：秘書呂敏禎
電話：03-3286136
傳真：03-3286138
Email：tafs@mail.cpu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月12日
發文字號：鑑學字第1060000097號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_1060000097_Attach1_64.pdf,
　　　310902000Q0000000_1060000097_Attach2_64.jpg)

主旨：檢送本會舉辦「2018冬令CSI鑑識體驗營」輔導員甄選簡
 　　　 章及海報，請惠予公告並鼓勵貴校所屬同學踴躍報名參

　　　加，請查照。
說明：

  一、為增進大專院校學生課外體驗活動機會，拓展學生視野，

　　　特甄選輔導員。
  二、營隊介紹及相關資訊請詳見簡章。

  三、報名時間：即日起至106年10月31日止。
  四、報名網址：https://goo.gl/SbTteQ

正本：高雄醫學大學

副本：

1060010699
第 1 頁　共 1 頁